
КОПІЯ

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

М -  № .  І Ш - № Ж
Про початок опалювального 
сезону 2022-2023 рр. в м. Сміла

Відповідно до ст. 40, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України від 
21.05.1997 № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні”, ч. З ст. 21 
Закону України від 09.11.2017 №2189-УІІІ “Про житлово-комунальні послуги”, 
п. 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830, з метою 
забезпечення надання послуг теплопостачання споживачам відповідно до 
санітарних норм виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Теплопостачальним організаціям міста розпочати в м. Сміла 
опалювальний сезон 2022-2023 років за умови, що середньодобова температура 
протягом 3-ох діб буде менше 8°С, в першу чергу забезпечивши подачу 
теплової енергії лікувальним закладам, дитячим дошкільним та навчальним 
установам.

2. Керівникам теплопостачальних організацій в опалювальному сезоні 
2022-2023 років вживати дієвих заходів щодо повних поточних розрахунків за 
спожиті енергоносії.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом повноважень та управління житлово-комунального 
господарства.

Міський голова Сергій АНАНКО



ПОГОДЖЕНО

Секретар міської ради 

Перший заступник міського голови 

Заступник міського голови 

Заступник міського голови 

Керуючий справами

Юридичний відділ

Начальник управління !/'([}/і
житлово-комунального господарства

Юрій СТУДАНС 

Олександр ЛИСЕНКО 

Богдан ДУБОВСЬКИЙ 

Тетяна КАРЛО

Оксана ЯЦЕНКО

Оксана СІЛКО

'ШШЮ  
■й/СЛСЛ/}Євгеній АВРАМЕНКО


